
Се изврши прскање против комарци во Неготино и населените места во општината

  

   Со опфаќање на сите улици во Неготино и долж кејот, како и во населените места
Тремник, Дуброво, Војшанци, Пепелиште, Криволак, Д.Дисан, Тимјаник и Курија, а
согласно годишната Програма за спроведување општи мерки за заштита на населението
од заразни болести, синоќа во периодот од 20,00 до 05,00 ч. наутро општина Неготино
спроведе активност за прскање против комарци. Адултната дезинсекција со машинско
прскање со препарат специјален за уништување на комарци со возило ја изврши
фирмата Лиса-ком од Кавадарци, а предходно граѓаните и здруженијата кои
одгледуваат пчели и други животни беа известени навремено да ги преземат
неопходните мерки за нивна заштита.
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